A c. 646 sas axi civills com criminals se fan pagar salarys / molt ecexius, y de altra part 
alguns dells matexos que fan fer las scripturas havent.las fet scriure a altri en-
sert son apres possats judicants de aquella matexa causa, que mane vostra se-
noria illustrissima tachar lo que parexera just a ditas personas per lo traball del 
patrosini de ditas causas, y axi be que se fermen los procuradors que hauran 
fet aquellas escripturas perque sabent.se  qui son non pugan ser admesos per 
judicants de aquellas caussas et predicta omni meliori modo et licet. 
Que de aqui al davant en las villas ningun procurador de causes criminals puga 
pendre mes salari de sinch lliures y que aja de firmar les scriptures que faran 
sots pena de destero del regne y de sinquanta dies de presso. 

Sabater notarius 
Gaspar Soler Estamenti ecclexiasistici advocatus 
Salvador Carcassona Estamenti militaris advocatus 

Sua illustrissima dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et unum-
quodque ípsorum prout in fine cuius libet capituli scriptum est et continetur 
et mandat huiusmodi capitulum Curiae fieri. 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presidem re-
gii generalis Parlamenti in dicto Parlamento, die vigessimo sexto mali, anno a 
nativitate Domini 1603, Caller. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 
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357 	 1603 maggio 27, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré, in riunione con i regi ufficiali, riceve i rappresentanti degli Sta-

menti e delle città i quali presentano una supplica con capitoli da decretare. 
Al calar della notte il viceré abbandona la seduta e il reggente la Real 

Cancelleria proroga a suo nome il Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die martis intítulato vígeximo septimo predictorum, Caller, ad 
celebrationem regii generalis Parlamenti porogato et assignato, constitutus per- 
sonaliter illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et capitaneus ge- 
neralis et presses regií generalis Parlamenti / in conclavio sacristie cedis Cal- A c. 646v. 

laris una cum regiis officialibus ibidem constitutis et tribus Stamentis colibet 
in suo loco sono campane maioris ut moris est, habitis aliquibus colloquis per 
suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, accesserunt 
ad dictum conclavium sindici Stamentorum et civitatum et respective sue illu- 
strissime dominationí quasdam suplicationem cum capitulis in eis descriptis 
presentaverunt que provissa fuerunt prout in his. 
Et cum iam deveniret nox exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio 
cum dictis regiis officialibus et accessit magnificus Regiam Cancellariam regens 
ante soli teatrum et in personam sue illustrissime dominationis fecit provisio- 
nem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om- 
nes actus illius a diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad pri- 
mam diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus don Raymundo Cecina et Petro Antích pro testibus.